
Id: PNHKE-PCJUS-XSQXG-AMIUV-GCWUC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/ 253/2010
RADY GMINY PĘPOWO

z dnia 14 maja 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych okręgów wyborczych utworzonych na terenie Gminy Pępowo 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zamianiami) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany opisu granic okręgów wyborczych: Nr 1, Nr 3 i Nr 4 utworzonych na terenie gminy 
Pępowo uchwałą Nr XXXVII/207/2002 z dnia 24 maja 2002r. w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, 
poprzez uporządkowanie nazw miejscowości oraz dopisanie nowych nazw ulic. 

§ 2. Wykaz stałych okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w § 1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Lesznie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: PNHKE-PCJUS-XSQXG-AMIUV-GCWUC. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/ 253/2010

Rady Gminy Pępowo

z dnia 14 maja 2010 r.

Wykaz okręgów wyborczych, określenie granic i nr okręgów oraz liczba radnych wybieranych w okręgach 

Nr 
okręgu Granice okręgu wyborczego

Liczba 
wybieranych 
radnych

1
Pępowo, ulice: 1 Maja, Bażantarnia, Chocieszewicka, Gen. Umińskiego, Jędrzeja Dalekiego, Kobylińska, Krótka, Ks. 
Płaczka, Ludwika Mycielskiego, Mariana Orłonia, Parkowa, Polna, Powstańców Wielkopolskich, Promienista, Plac 
Cyryla Ratajskiego, Słoneczna, Stanisławy Nadstawek, Szkolna, Wiejska, Anielin, Cegielnia, Dąbie

4

2 Czeluścin 1
3 Krzekotowice 1
4 Magdalenki, Czeluścinek 1
5 Gębice 1
6 Krzyżanki 1
7 Pasierby 1
8 Wilkonice 1
9 Skoraszewice 1
10 Babkowice 1
11 Ludwinowo, Kościuszkowo 1
12 Siedlec 1


